
Statistische Tabelle Schwyzer Kantonalschwingfest
Einsiedeln 2025

11.05.2025

Gang: 2

1a Zurfluh Michael ** 20

+ Egli Damian ** 10
+ Zangger Dominik * 10  

1b Wicki Joel *** 20

+ Reichmuth Pirmin *** 10
+ Suter Pirmin ** 10  

1c Doppmann Ueli 20

+ Kauflin Andrin 10
+ Bienz Romeo * 10

2a Solenthaler David 19.75

+ Bieri Crispin 9.75
+ Jörger Corsin * 10  

2b Föhn Franco 19.75

+ Küng Alain 10
+ Durrer Markus * 9.75  

2c Epp Elias 19.75

+ Stalder Silvan 9.75
+ Duss Livio * 10

2d Doppmann Urs ** 19.75

+ Betschart Patrick ** 9.75
+ Appert Silvan * 10  

2e Bucher Roland * 19.75

+ Bürgi Reto * 9.75
+ Schuler Christian *** 10  

2f Bissig Lukas ** 19.75

+ Schuler Christian *** 10
+ Steinauer Adrian ** 9.75

3a Müller Dominik 19.5

+ Ziegler Elias 9.75
+ Bühler Kilian * 9.75  

3b Imfeld Laurin 19.5

+ Grüter Marcel 9.75
+ Schilter Daniel * 9.75  

3c Bürli Roger ** 19.5

+ Rohrer Ueli ** 9.75
+ Rogenmoser Ryan * 9.75

3d Bieri Marcel *** 19.5

+ Ambühl Joel *** 9.75
+ Lussi Marco ** 9.75  

4a Thierstein Marco * 19

- Suter Bruno * 9
+ Hüppin Lukas 10  

4b Suter Bruno * 19

- Thierstein Marco * 9
+ Wicki Patrick 10

4c Staffelbach Noah 19

+ Odermatt Lars 10
- Betschart Marcel * 9  

4d Schuler Alex * 19

- Duss Yvan * 9
+ Vogel Laurin 10  

4e Pfyl Reto 19

+ Grob Sven 10
- von Wyl Kevin * 9

4f Imfeld David 19

- Styger Alex 9
+ Spori Noel 10  

4g Föhn Mauro 19

- Bieri Manuel 9
+ Schnider Lukas 10  

4h Bieri Manuel 19

- Föhn Mauro 9
+ Waser Raphael 10

4i Barmettler Renato * 19

- Bienz Romeo * 9
+ Steiner Daniel 10  

5a Wolf Stefan 18.75

- Ziegler Andreas 8.75
+ Schmidig Lieni 10  

5aa Rohrer Ueli ** 18.75

o Bürli Roger ** 8.75
+ Kälin Remo 10

5ab Rölli Ueli 18.75

+ Arnold Robin 10
o Heinzer Ronny * 8.75  

5ac Kenel Franz-Toni * 18.75

o Chiodo Gian Paolo * 8.75
+ Bieri Norik 10  

5ad Herger Marco 18.75

o Aregger Silvan 8.75
+ Hess Ramon 10

5ae Grüter Marcel 18.75

o Imfeld Laurin 8.75
+ Kälin Sebastian 10  

5af Grab Florian * 18.75

o Rogenmoser Ryan * 8.75
+ von Büren Thomas 10  

5b Wiget Ueli * 18.75

- Wyss Sven * 8.75
+ Iten Janis 10

5c Wicki David * 18.75

- Mehr Lars * 8.75
+ Sidler Samuel 10  

5d Walker Jan 18.75

+ Küng Simon 10
- Thalmann Thomas * 8.75  

5e von Rickenbach Carlo * 18.75

- Gisler Jonas * 8.75
+ Forster Christian 10

5f Suter Samuel * 18.75

+ Würsch Lars * 10
- Zurfluh Roman ** 8.75  

5g Suter Beat * 18.75

- Amrhyn Jonas * 8.75
+ Szymkowiak Remo 10  

5h Schwyzer Samuel ** 18.75

+ Van Messel Noe ** 10
- Bruhin Fredi * 8.75

5i Schöpfer Marco * 18.75

- Heinzer Ronny * 8.75
+ Föhn Christian 10  

5j Schaller Noah * 18.75

- Ulrich Marco ** 9
+ Ulrich Joel 9.75  

5k Reichmuth Andre 18.75

- Lienhard Ramon 8.75
+ Wyttenbach Timon 10

5l Lustenberger Marc ** 18.75

- Kessler Joel ** 8.75
+ Krieg Cyrill 10  

5m Lienhard Ramon 18.75

- Reichmuth Andre 8.75
+ Hegner Nico 10  

5n Heiniger Marco ** 18.75

- Durrer Nando ** 8.75
+ Steiner Jonas 10

5o Gisler Silvan 18.75

- Hess Ramon 8.75
+ Keller Daniel 10  

5p Furrer Jens 18.75

+ Ulrich Sandro 10
- Andermatt Reto * 8.75  

5q Fischlin Lukas 18.75

+ Gasser Dominik 1 10
- Jörger Marc * 8.75



5r Egli Adrian * 18.75

- Durrer Markus * 9
+ Heinzer Maurus 9.75  

5s Duss Yvan * 18.75

- Schuler Alex * 9
+ Suter Manuel 9.75  

5t Durrer Nando ** 18.75

- Heiniger Marco ** 8.75
+ Keller Philipp 10

5u Durrer Fabian * 18.75

- Bühler Kilian * 8.75
+ Waser David 10  

5v Brunner Timon 18.75

- Zumbach Michael 8.75
+ Arnold Robin 10  

5w Bruhin Fredi * 18.75

+ Thalmann Adrian * 10
- Schwyzer Samuel ** 8.75

5x Amrhyn Jonas * 18.75

- Suter Beat * 8.75
+ Hürlimann Marco 10  

5y Würsch Lars * 18.75

o Suter Samuel * 8.75
+ Kryenbühl Mauro 10  

5z Suter David 18.75

+ Stadelmann Cyrill 10
o Bühlmann Daniel * 8.75

6a Zürcher Ueli * 18.5

- Schürpf Bruno ** 8.75
+ Abgottspon Mattia 9.75  

6aa Vogel Laurin 18.5

+ Betschart Daniel 9.75
o Schuler Alex * 8.75  

6ab Ulrich Sandro 18.5

o Furrer Jens 8.5
+ Bissig Glen 10

6ac Ulrich Joel 18.5

+ Epp Fabian 10
o Schaller Noah * 8.5  

6ad Thalmann Adrian * 18.5

o Bruhin Fredi * 8.5
+ Nideröst Timo 10  

6ae Szymkowiak Remo 18.5

+ Styger Cyrill 10
o Suter Beat * 8.5

6af Suter Thomas 18.5

+ Bossert Simon 9.75
o Gisler Jonas * 8.75  

6ag Suter Manuel 18.5

+ Hegner Nico 10
o Duss Yvan * 8.5  

6ah Steiner Daniel 18.5

+ Loretz Levin 10
o Barmettler Renato * 8.5

6ai Steinauer Samuel 18.5

+ Flüeler Philipp 10
o Suter Joel * 8.5  

6aj Schnellmann Alexander 18.5

+ Bacher Andreas 10
o Wallimann Remo * 8.5  

6ak Schmidiger Lukas 18.5

o Zumstein Roman 8.5
+ Betschart Ramon 10

6al Schaller Luca 18.5

o Heinzer Maurus 8.5
+ Ulrich Damian 10  

6am Rogenmoser Ryan * 18.5

+ Grab Florian * 10
o Bürli Roger ** 8.5  

6an Röthlin Pascal * 18.5

o Appert Silvan * 8.5
+ Horath Adrian 10

6ao Reichmuth Pirmin *** 18.5

o Wicki Joel *** 8.5
+ Troxler Jonas ** 10  

6ap Odermatt Lars 18.5

o Staffelbach Noah 8.5
+ Bamert Gian 10  

6aq Muff Gianluca 18.5

o Forster Christian 8.5
+ Neyer Lars 10

6ar Lussi Marco ** 18.5

+ Elmiger Matthias * 9.75
o Bieri Marcel *** 8.75  

6as Küng Alain 18.5

o Föhn Franco 8.75
+ Stalder Silvan 9.75  

6at Kryenbühl Mauro 18.5

+ Keller Daniel 10
o Würsch Lars * 8.5

6au Keller Philipp 18.5

+ Schmidig Lieni 10
o Durrer Nando ** 8.5  

6av Kauflin Andrin 18.5

o Doppmann Ueli 8.5
+ Rohrer Patrick 10  

6aw Iten Janis 18.5

+ Müller Adrian 10
o Wiget Ueli * 8.5

6ax Heinzer Maurus 18.5

+ Schaller Luca 10
o Egli Adrian * 8.5  

6ay Heinzer Lukas ** 18.5

+ Jörger Marc * 9.75
o Van Messel Noe ** 8.75  

6az Elmiger Matthias * 18.5

o Lussi Marco ** 8.5
+ Dobler Fabian 10

6az Barmettler Severin * 18.5

+ Reichmuth Lukas * 10
o Kessler Joel ** 8.5  

6az Bossert Simon 18.5

o Suter Thomas 8.5
+ Betschart Paul 10  

6az Abgottspon Mattia 18.5

+ Bamert Gian 10
o Zürcher Ueli * 8.5

6az Appert Silvan * 18.5

+ Röthlin Pascal * 10
o Doppmann Urs ** 8.5  

6az Eberli David 18.5

o Bamert Mathis 8.5
+ Lüönd Lewin 10  

6az Büeler Alexander 18.5

+ Egli Kilian 10
o Lustenberger Josef * 8.5

6az Arnold Lukas 18.5

o Hürlimann Marco 8.5
+ Müller Roman 10  

6az Föhn Christian 18.5

+ Arnold Sebastian 10
o Schöpfer Marco * 8.5  

6az Bürgi Reto * 18.5

o Bucher Roland * 8.5
+ Sidler Nick 10

6az Bieri Norik 18.5

+ Spiess Alex 10
o Kenel Franz-Toni * 8.5  

6az Epp Fabian 18.5

o Ulrich Joel 8.5
+ Spiess Alex 10  

6az Gasser Dominik 1 18.5

o Fischlin Lukas 8.5
+ Steiner Patrick 10

6az Arnold Sebastian 18.5

o Föhn Christian 8.5
+ Zumbach Michael 10  

6az Duss Janis 18.5

o Imgrüth Fabian 8.5
+ Kagermeier Nico 10  

6az Grab Stephan 18.5

+ Rohrer Patrick 10
o Wyss Sven * 8.5
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6b Züger Benjamin * 18.5

- Bühlmann Daniel * 8.75
+ Vogel Linus 9.75  

6c Ziegler Andreas 18.5

- Wolf Stefan 8.75
+ Birrer David 9.75  

6d Wyss Sven * 18.5

- Wiget Ueli * 8.75
+ Grab Stephan 9.75

6e Weber Manuel * 18.5

- Lustenberger Josef * 8.75
+ Zumstein Roman 9.75  

6f Ulrich Florian ** 18.5

- Zurfluh Roman ** 8.75
+ Ulrich Michael * 9.75  

6g Suter Roman 18.5

- Steiner Patrick 8.75
+ Flüeler Philipp 9.75

6h Stampfli Andrin 18.5

+ Neyer Kay 9.75
- Hegner Ueli * 8.75  

6i Spichtig Clemens 18.5

- Suter Lukas 8.75
+ Renggli Silvan 9.75  

6j Mehr Lars * 18.5

- Wicki David * 8.75
+ Kälin Reto 9.75

6k Lustenberger Josef * 18.5

- Weber Manuel * 8.75
+ Büeler Alexander 9.75  

6l Laimbacher Severin 18.5

- Bissig Glen 8.75
+ Bieri Crispin 9.75  

6m Kessler Joel ** 18.5

- Lustenberger Marc ** 8.75
+ Barmettler Severin * 9.75

6n Heinzer Ronny * 18.5

- Schöpfer Marco * 8.75
+ Rölli Ueli 9.75  

6o Heinzer Benno * 18.5

+ Bühler Patrice * 9.75
- Ambühl Joel *** 8.75  

6p Gmür Sandro 18.5

+ Ulrich Damian 9.75
- von Rickenbach Pirmin * 8.75

6q Gmür Pirmin ** 18.5

- Arnold Stefan ** 8.75
+ Schürpf Bruno ** 9.75  

6r Gisler Jonas * 18.5

- von Rickenbach Carlo * 8.75
+ Suter Thomas 9.75  

6s Bühlmann Daniel * 18.5

- Züger Benjamin * 8.75
+ Suter David 9.75

6t Briker Raphael * 18.5

+ Huber Alex * 9.75
- Kennel Stefan ** 8.75  

6u Arnold Stefan ** 18.5

- Gmür Pirmin ** 8.75
+ Imgrüth Fabian 9.75  

6v Arnold Livio 18.5

- Waser Raphael 8.75
+ Suter Lukas 9.75

6w Zumstein Roman 18.5

+ Schmidiger Lukas 9.75
o Weber Manuel * 8.75  

6x Zangger Dominik * 18.5

+ Reichmuth Roland ** 9.75
o Zurfluh Michael ** 8.75  

6y Von Euw Adi 18.5

o von Büren Thomas 8.5
+ Köpfli Mario 10

6z Vogel Linus 18.5

+ Neyer Lars 10
o Züger Benjamin * 8.5  

7a Ziegler Elias 18.25

o Müller Dominik 8.5
+ Schwegler Flavio 9.75  

7aa Hürlimann Marco 18.25

+ Arnold Lukas 9.75
o Amrhyn Jonas * 8.5

7ab Hüppin Lukas 18.25

+ Köpfli Mario 9.75
o Thierstein Marco * 8.5  

7ac Huber Alex * 18.25

o Briker Raphael * 8.5
+ Hürlimann Ueli 9.75  

7ad Horath Adrian 18.25

+ Kagermeier Nico 9.75
o Röthlin Pascal * 8.5

7ae Forster Christian 18.25

+ Muff Gianluca 9.75
o von Rickenbach Carlo * 8.5  

7af Egli Damian ** 18.25

o Zurfluh Michael ** 8.5
+ Steiner Severin * 9.75  

7ag Dobler Fabian 18.25

+ Spori Noel 9.75
o Elmiger Matthias * 8.5

7ah Chiodo Gian Paolo * 18.25

+ Kenel Franz-Toni * 9.75
o Betschart Patrick ** 8.5  

7ai Bühler Patrice * 18.25

o Heinzer Benno * 8.5
+ Auf der Maur Alex 9.75  

7aj Bucher Christian ** 18.25

o Suter Pirmin ** 8.5
+ Birchler Fabian * 9.75

7ak Birchler Fabian * 18.25

+ Jörger Corsin * 9.75
o Bucher Christian ** 8.5  

7al Betschart Patrick ** 18.25

o Doppmann Urs ** 8.5
+ Chiodo Gian Paolo * 9.75  

7am Bamert Mathis 18.25

+ Eberli David 9.75
o Riget Florian ** 8.5

7an Bacher Andreas 18.25

o Schnellmann Alexander 8.5
+ Neyer Kay 9.75  

7ao Auf der Maur Alex 18.25

+ Rust Sandro 9.75
o Bühler Patrice * 8.5  

7ap Aregger Silvan 18.25

+ Herger Marco 9.75
o Reichmuth Lukas * 8.5

7b Wicki Patrick 18.25

+ Regli Kitho 9.75
o Suter Bruno * 8.5  

7c Waser David 18.25

+ Odermatt Jonas 9.75
o Durrer Fabian * 8.5  

7d Wallimann Remo * 18.25

o Ulrich Michael * 8.5
+ Schnellmann Alexander 9.75

7e von Büren Thomas 18.25

+ Von Euw Adi 9.75
o Grab Florian * 8.5  

7f Van Messel Noe ** 18.25

o Schwyzer Samuel ** 8.5
+ Heinzer Lukas ** 9.75  

7g Ulrich Michael * 18.25

+ Wallimann Remo * 9.75
o Ulrich Florian ** 8.5

7h Troxler Jonas ** 18.25

+ Kennel Stefan ** 9.75
o Reichmuth Pirmin *** 8.5  

7i Suter Pirmin ** 18.25

+ Bucher Christian ** 9.75
o Wicki Joel *** 8.5  

7j Suter Joel * 18.25

o Steiner Severin * 8.5
+ Steinauer Samuel 9.75
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7k Styger Cyrill 18.25

o Szymkowiak Remo 8.5
+ Wittwer Janis 9.75  

7l Steiner Severin * 18.25

+ Suter Joel * 9.75
o Egli Damian ** 8.5  

7m Steiner Jonas 18.25

+ Kälin Sebastian 9.75
o Heiniger Marco ** 8.5

7n Steinauer Adrian ** 18.25

+ Riget Florian ** 9.75
o Bissig Lukas ** 8.5  

7o Sidler Samuel 18.25

+ Nussbaumer Mirco 9.75
o Wicki David * 8.5  

7p Sidler Nick 18.25

+ Betschart Ramon 9.75
o Bürgi Reto * 8.5

7q Riget Florian ** 18.25

o Steinauer Adrian ** 8.5
+ Bamert Mathis 9.75  

7r Reichmuth Lukas * 18.25

o Barmettler Severin * 8.5
+ Aregger Silvan 9.75  

7s Regli Kitho 18.25

o Wicki Patrick 8.5
+ Loretz Levin 9.75

7t Odermatt Jonas 18.25

o Waser David 8.5
+ Küng Simon 9.75  

7u Nideröst Timo 18.25

+ Betschart Paul 9.75
o Thalmann Adrian * 8.5  

7v Krieg Cyrill 18.25

+ Birrer David 9.75
o Lustenberger Marc ** 8.5

7w Kälin Reto 18.25

+ Wyttenbach Timon 9.75
o Mehr Lars * 8.5  

7x Kälin Remo 18.25

+ Lüönd Lewin 9.75
o Rohrer Ueli ** 8.5  

7y Imgrüth Fabian 18.25

+ Duss Janis 9.75
o Arnold Stefan ** 8.5

7z Hürlimann Ueli 18.25

+ Wittwer Janis 9.75
o Huber Alex * 8.5  

8a Betschart Marcel * 18

- Hegner Ueli * 9
- Staffelbach Noah 9  

8b Betschart André 18

- Renggli Silvan 9
- Stadelmann Cyrill 9

9a von Wyl Kevin * 17.75

- Andermatt Reto * 8.75
- Pfyl Reto 9  

9b Ulrich Marco ** 17.75

- Schaller Noah * 9
- Reichmuth Roland ** 8.75  

9c Styger Alex 17.75

- Imfeld David 9
- Schwyzer Flurin 8.75

9d Hegner Ueli * 17.75

- Betschart Marcel * 9
- Stampfli Andrin 8.75  

9e Stadelmann Cyrill 17.75

o Suter David 8.75
- Betschart André 9  

9f Duss Livio * 17.75

- Schilter Daniel * 9
o Epp Elias 8.75

9g Durrer Markus * 17.75

- Egli Adrian * 9
o Föhn Franco 8.75  

10a Zurfluh Roman ** 17.5

- Ulrich Florian ** 8.75
- Suter Samuel * 8.75  

10b Zurfluh Colin 17.5

- Schwegler Flavio 8.75
- Nussbaumer Mirco 8.75

10c von Rickenbach Pirmin * 17.5

- Thalmann Thomas * 8.75
- Gmür Sandro 8.75  

10d Thalmann Thomas * 17.5

- von Rickenbach Pirmin * 8.75
- Walker Jan 8.75  

10e Schwyzer Flurin 17.5

- Inderbitzin Dominik 8.75
- Styger Alex 8.75

10f Inderbitzin Dominik 17.5

- Schwyzer Flurin 8.75
- Rust Sandro 8.75  

10g Andermatt Reto * 17.5

- von Wyl Kevin * 8.75
- Furrer Jens 8.75  

10h Suter Lukas 17.5

- Spichtig Clemens 9
o Arnold Livio 8.5

10i Schürpf Bruno ** 17.5

- Zürcher Ueli * 8.75
o Gmür Pirmin ** 8.75  

10j Schilter Daniel * 17.5

- Duss Livio * 9
o Imfeld Laurin 8.5  

10k Renggli Silvan 17.5

- Betschart André 9
o Spichtig Clemens 8.5

10l Reichmuth Roland ** 17.5

o Zangger Dominik * 8.5
- Ulrich Marco ** 9  

10m Müller Adrian 17.5

o Iten Janis 8.75
- Grob Sven 8.75  

10n Jörger Marc * 17.5

o Heinzer Lukas ** 8.75
- Fischlin Lukas 8.75

10o Bienz Romeo * 17.5

- Barmettler Renato * 9
o Doppmann Ueli 8.5  

11a Zumbach Michael 17.25

- Brunner Timon 8.75
o Arnold Sebastian 8.5  

11b Waser Raphael 17.25

- Arnold Livio 8.75
o Bieri Manuel 8.5

11c Steiner Patrick 17.25

- Suter Roman 8.75
o Gasser Dominik 1 8.5  

11d Schwegler Flavio 17.25

- Zurfluh Colin 8.75
o Ziegler Elias 8.5  

11e Schnider Lukas 17.25

- Müller Roman 8.75
o Föhn Mauro 8.5

11f Rust Sandro 17.25

o Auf der Maur Alex 8.5
- Inderbitzin Dominik 8.75  

11g Nussbaumer Mirco 17.25

o Sidler Samuel 8.5
- Zurfluh Colin 8.75  

11h Müller Roman 17.25

- Schnider Lukas 8.75
o Arnold Lukas 8.5

11i Kennel Stefan ** 17.25

o Troxler Jonas ** 8.5
- Briker Raphael * 8.75  

11j Hess Ramon 17.25

- Gisler Silvan 8.75
o Herger Marco 8.5  

11k Grob Sven 17.25

o Pfyl Reto 8.5
- Müller Adrian 8.75
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11l Egli Kilian 17.25

o Büeler Alexander 8.5
- Betschart Daniel 8.75  

11m Bühler Kilian * 17.25

- Durrer Fabian * 8.75
o Müller Dominik 8.5  

11n Bissig Glen 17.25

- Laimbacher Severin 8.75
o Ulrich Sandro 8.5

11o Betschart Daniel 17.25

o Vogel Laurin 8.5
- Egli Kilian 8.75  

11p Ambühl Joel *** 17.25

o Bieri Marcel *** 8.5
- Heinzer Benno * 8.75  

11q Spiess Alex 17.25

o Bieri Norik 8.75
o Epp Fabian 8.5

11r Schuler Christian *** 17.25

o Bissig Lukas ** 8.5
o Bucher Roland * 8.75  

11s Betschart Paul 17.25

o Nideröst Timo 8.75
o Bossert Simon 8.5  

12a Wyttenbach Timon 17

o Kälin Reto 8.5
o Reichmuth Andre 8.5

12b Wittwer Janis 17

o Hürlimann Ueli 8.5
o Styger Cyrill 8.5  

12c Ulrich Damian 17

o Gmür Sandro 8.5
o Schaller Luca 8.5  

12d Stalder Silvan 17

o Epp Elias 8.5
o Küng Alain 8.5

12e Spori Noel 17

o Dobler Fabian 8.5
o Imfeld David 8.5  

12f Schmidig Lieni 17

o Keller Philipp 8.5
o Wolf Stefan 8.5  

12g Rohrer Patrick 17

o Grab Stephan 8.5
o Kauflin Andrin 8.5

12h Neyer Lars 17

o Vogel Linus 8.5
o Muff Gianluca 8.5  

12i Neyer Kay 17

o Stampfli Andrin 8.5
o Bacher Andreas 8.5  

12j Lüönd Lewin 17

o Kälin Remo 8.5
o Eberli David 8.5

12k Loretz Levin 17

o Steiner Daniel 8.5
o Regli Kitho 8.5  

12l Küng Simon 17

o Walker Jan 8.5
o Odermatt Jonas 8.5  

12m Köpfli Mario 17

o Hüppin Lukas 8.5
o Von Euw Adi 8.5

12n Keller Daniel 17

o Kryenbühl Mauro 8.5
o Gisler Silvan 8.5  

12o Kagermeier Nico 17

o Horath Adrian 8.5
o Duss Janis 8.5  

12p Kälin Sebastian 17

o Steiner Jonas 8.5
o Grüter Marcel 8.5

12q Jörger Corsin * 17

o Birchler Fabian * 8.5
o Solenthaler David 8.5  

12r Hegner Nico 17

o Suter Manuel 8.5
o Lienhard Ramon 8.5  

12s Flüeler Philipp 17

o Steinauer Samuel 8.5
o Suter Roman 8.5

12t Birrer David 17

o Krieg Cyrill 8.5
o Ziegler Andreas 8.5  

12u Bieri Crispin 17

o Solenthaler David 8.5
o Laimbacher Severin 8.5  

12v Betschart Ramon 17

o Sidler Nick 8.5
o Schmidiger Lukas 8.5

12w Bamert Gian 17

o Abgottspon Mattia 8.5
o Odermatt Lars 8.5  

12x Arnold Robin 17

o Rölli Ueli 8.5
o Brunner Timon 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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